

VII Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumu keçirilib

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

Nazir Şahin Mustafayev Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təşəbbüsü ilə

dir. Bu baxımdan Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizi xüsusilə əhəmiyyətlidir. Azərbaycan, Rusiya və İran dövlət başçılarının 2016-cı ilin avqustunda

lar açacağına əminliyini vurğulayıb.

Rusiya Federasiyasının iqtisadi inkişaf nazirinin müavini Aleksandr Sibulski

duğunu bildirib. Bundan başqa, sənaye, energetika, nəqliyyat, xidmət, humanitar və s. sahələrdə əməkdaşlıq imkanları diqqətə çatdırılıb.



qəbul edilmiş yeni islahatlar proqramı barədə Forum iştirakçılarını məlumatlandırıb. Qeyd olunub ki, sahibkarlıq subyektlərində aparılan yoxlamalar dayandırılıb, lisenziyalaşdırılmış fəaliyyət növlərinin sayı əhəmiyyətli dərəcədə azaldılıb, sahibkarlığa dövlət dəstəyi gücləndirilib, elektron xidmətlərdən istifadə imkanları genişləndirilib, investisiya qoyuluşu və qeyri-neft ixracı stimullaşdırılıb.

Qeyd olunub ki, Azərbaycan-Rusiya əməkdaşlığının perspektivli istiqamətlərindən biri də tranzit yükdaşımaları-

keçirilən görüşü bu sahədə yeni layihələrin reallaşdırılmasına impuls verib. Hazırda İran sərhədinə qədər olan dəmir yolunun qalan hissəsinin və dəmir yolu körpüsünün tikintisi davam etdirilir.

Təhsil, elm, səhiyyə, mədəniyyət, idman sahələrində də əlaqələr genişləni.

Şahin Mustafayev Forum çərçivəsində keçirilən "dəyirmi masa"larda müzakirə edilən məsələlərin, imzalanacaq sənədlərin sənaye, kənd təsərrüfatı, humanitar, turizm və s. sahələrdə əlaqələrin genişlənməsi üçün yeni imkan-

çıxışında Forumun iki ölkənin dövlət və regional hakimiyyət orqanları arasında dialog üçün səmərəli platforma olduğunu qeyd edib, tədbirin əməkdaşlığın gələcək inkişafında əhəmiyyətli rol oynayacağını, Azərbaycan-Rusiya işgüzar tərəfdaşlığı üçün yeni perspektivlər açacağını diqqətə çatdırıb. Aleksandr Sibulski Azərbaycan və Rusiya arasında iqtisadi və ticarət sahəsində əməkdaşlıq barədə məlumat verib, Rusiya-Azərbaycan və Azərbaycan-Rusiya işgüzar şuralarının yaradılmasının təqdirəlayiq ol-

Azərbaycan Respublikasının Rusiyadakı səfiri Polad Bülbüloğlu və Rusiya Federasiyasının Azərbaycandakı səfiri Vladimir Doroxin çıxışlarında ölkələrimiz arasındakı əməkdaşlığın genişləndirilməsi istiqamətində diplomatik nümayəndəliklərin gördüyü işlər barədə məlumat veriblər.

Rusiya Federasiyası Dağıstan Respublikasının başçısı Ramazan Abdulatipov, Tümen vilayətinin qubernatoru Vladimir Yakuşev və Arxangel'sk vilayətinin qubernatoru İqor Orlov Rusiya və Azər-

baycan regionları arasında müxtəlif sahələrdə mövcud əlaqələrdən və əməkdaşlığın perspektivlərindən söhbət açıblar.

Sonra Azərbaycan və Rusiya arasında əməkdaşlığa dair 12 sənəd - o cümlədən Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti ilə Rusiya Federasiyasının Stavropol vilayətinin Kislovodsk kurort şəhəri Administrasiyası arasında əməkdaşlığa və qardaşlaşmaya dair Saziş imzalanıb.

Daha sonra Forumda mükafatlandırma mərasimi keçirilib. Azərbaycan Prezidentinin Sərəncamı ilə təhsil sahəsində səmərəli fəaliyyətinə və xidmətlərinə görə təltif edilmiş Həştərxan vilayətində yerləşən Heydər Əliyev adına 11 nömrəli orta məktəbin direktoru Tatyana Tixomirovaya "Tərəqqi" medalı təqdim olunub.

Azərbaycanın birinci xanımı Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva isə "Həştərxan vilayəti qarşısındakı xidmətlərinə görə" ordeni ilə təltif edilib.

Rusiya Federasiyası Prezidentinin xarici ölkələrlə regionlararası və mədəni əlaqələr idarəsinin rəisi Vladimir Çernov "Azərbaycan" nəşriyyatının baş direktoru Ağabəy Əsgərova Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin təşəkkürnaməsini təqdim edib.

Kislovodsk kurort şəhərinin nümayəndə heyəti Qəbələ rayonunda səfərdə olmuşdur



Noyabrın 1-də Bakı şəhərində keçirilən Forumdan əvvəl Rusiya Federasiyasının Stavropol diyarı Kislovodsk kurort şəhərinin başçısı Aleksandr Kurbatovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Qəbələ rayonunda səfərdə olmuşdur.



Rayon icra hakimiyyətinin başçısı cənab Səbuhi Abdullayev tərəfindən qarşılanan nümayəndə heyətinə regionun

tarixi, iqtisadiyyatı, sosial və mədəni həyatı barədə ətraflı məlumat verilmişdir. Onlar əvvəlcə icra hakimiyyətinin inzi-

batı binasına və istifadə olunan informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi işlərinə baxış keçirmişlər. Sonra ra-

yonun görməli yerləri ilə tanış olmuşlar. Rusiyalı qonaqlar qədim Qəbələnin qala divarının qalıqlarını seyr etmiş, burada aparılan arxeoloji qazıntılar zamanı əldə olunan maddi-mədəniyyət nümunələrinə tamaşa etmişlər. Onlara tanınmış turizm bölgəsi olan



Qəbələdə dünya əhəmiyyətli mədəniyyət və incəsənət tədbirlərinin, həmçinin beynəlxalq idman yarışlarının da keçirildiyi bildirilmişdir.

Kislovodsk kurort şəhərinin başçısı Aleksandr Kurbatov onlara göstərilən qonaqpərvərliyə görə minnətdarlıq etmişdir. O, Kislovodskin və Qəbələ

rayonunun oxşar cəhətlərindən söz açaraq, mədəniyyət və turizm sahəsində qarşılıqlı əməkdaşlıq əlaqələrinin genişləndirilməsi istiqamətində görüləcək işlərin tərəflərin iqtisadi inkişafına və dostluq əlaqələrinin daha da möhkəmləndirilməsinə töhfə verəcəyini

qeyd etmişdir.

Nümayəndə heyəti səfər zamanı rayonda fəaliyyət göstərən sənaye müəssisələri, müasir memarlıq üslubunda inşa olunmuş tikililər və turizm sektoru ilə yaxından tanış olmuşdur.

"Qəbələ".
İ. Vəlizadə.